
Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 1

Sutarties numeris Sutarties pavadinimas Forma Tiekėjas Pirkimo būdas BVPŽ kodas

1 MAG/20-691 Gėlių kompozicijos 25,00 € 2020-12-30 Sąskaita Magiškos idėjos, MB 03121200-7 Prekės

2 AP 63421 Dezinfekcijos paslaugos 435,95 € 2020-12-29 Sąskaita 90921000-9 Paslaugos

3 VOE NR.01176 Apšvietimo remontas 147,02 € 2020-12-23 Sąskaita Vigotema, UAB 50711000-2 Paslaugos

4 V003 10672351 Dokumentų naikiklis 590,48 € 2020-12-21 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

5 89-ST2-123 54.264,27 € 2020-12-21 2021-01-12 2022-01-11 Sutartis Biuro mašinos UAB Skelbiama apklausa 30120000-6 Prekės

6 SSD diskai 508,20 € 2020-12-21 2020-12-21 2021-01-20 Sutartis Inida UAB 30200000-1 Prekės

7 89-ST2-121 Durų montavimo darbai 2.404,39 € 2020-12-18 2020-12-18 2021-01-17 Sutartis LB BALTIC Skelbiama apklausa 45421131-1 Darbai

8 Vaizdo stebėjimo įranga 1.970,29 € 2020-12-18 Sąskaita Eproma UAB 32330000-5 Prekės

9 89-ST2-120 Komunalinių atliekų surinkio ir tvarkymo paslaugos 5.500,00 € 2020-12-18 2021-02-01 2024-01-31 Sutartis 90500000-2 Paslaugos

10 98,97 € 2020-12-17 Sąskaita UAB "VIADA LT" 50112300-6 Paslaugos

11 TEC 1003060 Spynų ir durų remonto darbai 1.196,48 € 2020-12-17 Sąskaita UAB „TECTUM“ 50700000-2 Paslaugos

12 DAP 010118511 Vėliavos 775,44 € 2020-12-16 Sąskaita Dauksta, UAB 35821100-6 Prekės

13 COL00002517 Graviravimo paslaugos 10,89 € 2020-12-16 Sąskaita UAB Colorita 98390000-3 Paslaugos

14 89-ST2-118 1.075,00 € 2020-12-16 2020-12-16 2023-12-15 Sutartis UAB "VIADA LT" Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

15 89-ST2-117 1.200,00 € 2020-12-16 2020-12-16 2023-12-15 Sutartis UAB "VIADA LT" Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

16 89-ST2-116 1.100,00 € 2020-12-16 2020-12-16 2023-12-15 Sutartis UAB VIADA LT Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

17 COL 00002517 Graviravimo paslaugos 10,89 € 2020-12-16 Sąskaita UAB Colorita 98390000-3 Paslaugos

18 OLD 0007703 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 60,00 € 2020-12-16 Sąskaita Oldauta, UAB 50100000-6 Paslaugos

19 KAG 5042041 Liemenių valymas 63,00 € 2020-12-16 Sąskaita Kagris UAB 98310000-9 Paslaugos

20 ARI 2485 Automobilio remonto paslaugos 1.940,27 € 2020-12-16 Sąskaita ARRA servis, UAB 50100000-6 Paslaugos

21 89-ST2-115 Nešiojami kompiuteriai su priedais 5.445,00 € 2020-12-16 2020-12-16 2021-01-23 Sutartis Inida UAB 30213100-6 Prekės

22 V003 10670243 Archyvinės dėžės 344,85 € 2020-12-15 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30199500-5 Prekės

23 KOS0453768 Šiukšlių maišai 51,72 € 2020-12-15 Sąskaita KOSLITA UAB 19640000-4 Prekės

24 VES 1591529 Kelionės organizavimo išlaidos (lėktuvo bilietai) 176,85 € 2020-12-14 Sąskaita VESTEKSPRESS 63510000-7 Paslaugos

25 UTE 000079510 Radiatoriai 152,90 € 2020-12-14 Sąskaita UAB Utenaitis 44621100-0 Prekės

26 VŠ 2 Raktų gamyba 14,00 € 2020-12-14 Sąskaita 98390000-3 Paslaugos

27 1 Raktų gamyba 15,00 € 2020-12-14 Sąskaita 98390000-3 Paslaugos

28 VŠ 1 Raktų gamyba 40,00 € 2020-12-11 Sąskaita 98390000-3 Paslaugos

29 UTE000079499 Tvirtinimo detalės, žemės 30,16 € 2020-12-11 Sąskaita UAB Utenaitis 44500000-5 Prekės

30 UTE000079499 Starteriukai 26,91 € 2020-12-11 Sąskaita UAB Utenaitis 31500000-1 Prekės

31 ZIB 1032973 Maitinimo paslaugos 50,00 € 2020-12-11 Sąskaita UAB Žiburys 55320000-9 Paslaugos

Eil. 
Nr.

Sutarties vertė 
su PVM

Sutarties 
data

Sutartis 
galioja nuo

Sutartis 
galioja iki

Objekto 
rūšis

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Utenos komunalininkas 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Spausdinimo, skenavimo ir kopijavimo įrangos nuomos 
ir jos priežiūros ir aptarnavimo paslaugos

CPO 89858/ 89-
ST2-122

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

Išankstinė 
NR.K2020-12-18A

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Utenos komunalininkas 
UAB

Neskelbiama apklausa 
raštu

VIA001 NR. 
0070228

Automobilių plovimo paslaugos  (Anykščiai, Molėtai, 
Zarasai, Visaginas, Ignalina ir Utena)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Automobilių plovimo paslaugos automatinėje 
plovykloje Molėtų mieste
Automobilių plovimo paslaugos automatinėje 
plovyklojeZarasuose
Automobilių plovimo paslaugos automatinėje 
plovykloje Visagino mieste

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

V. Šulskis verslo 
liudijimas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

P. Norkūno verslo 
liudijimas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

V. Šulskis verslo 
liudijimas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 2

32 DUV 2020382 Vėdinimo sistemos remontas 218,25 € 2020-12-11 Sąskaita Duventa, UAB 50700000-2 Paslaugos

33 89-ST2-113 1.460,00 € 2020-12-11 2020-12-11 2023-12-10 Sutartis UAB Jungstata Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

34 89-ST2-112 1.375,00 € 2020-12-11 2020-12-11 2023-12-10 Sutartis UAB ,,Baltic petroleum" Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

35 89-ST2-111 8.160,00 € 2020-12-11 2020-12-11 2023-12-10 Sutartis UAB ,,Baltic petroleum" Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

36 TG 15787 Laikrodis apdovanojimui 115,00 € 2020-12-10 Sąskaita Time Group, UAB 18500000-4 Prekės

37 Monitoriai 647,35 € 2020-12-10 2020-12-10 2021-01-09 Sutartis Inida UAB 30213100-6 Prekės

38 KOD 2020-506 Lipdukai 50,00 € 2020-12-10 Sąskaita Kodilitas UAB 22459100-3 Prekės

39 FIT D067696 Insekticidas nuo blusų 306,66 € 2020-12-10 Sąskaita UAB Fitoveta ir Ko 33691000-0 Prekės

40 89-ST2-109 3.750,00 € 2020-12-09 2020-12-10 2023-12-15 Sutartis Autoplovykla IĮ Skelbiama apklausa 50112300-6 Paslaugos

41 MAG/20-671 Kalėdinė dekoracija 20,00 € 2020-12-09 Sąskaita Magiškos idėjos, MB 39298900-6 Prekės

42 Ausų kaištukai 29,77 € 2020-12-09 Sąskaita 18143000-3 Prekės

43 VP 2020-01.19 Obuolių sūrio saldainiai 112,50 € 2020-12-09 Sąskaita Vaida Paulė ind. veikla 15000000-8 Prekės

44 KB206472 Reprezentacinė kava 279,51 € 2020-12-09 Sąskaita Kavos bankas, UAB 15000000-8 Prekės

45 AP 63338 Dezinfekcijos paslaugos 723,85 € 2020-12-09 Sąskaita 90921000-9 Paslaugos

46 INP 1067322 Body kameros laikikliai 65,34 € 2020-12-09 Sąskaita Inida UAB 30200000-1 Prekės

47 Rinkinys daktiloskopijai 575,71 € 2020-12-08 Sąskaita UAB Prospektus 35200000-6 Prekės

48 AAB 511404 Apsauginės kaukės 167,19 € 2020-12-08 Sąskaita Stokker, UAB 18143000-3 Prekės

49 Vienkartiniai antbačiai 69,00 € 2020-12-08 Sąskaita Avena, UAB 18143000-3 Prekės

50 UTE 000079463 Santechnikos, elektros prekės, spyna 41,34 € 2020-12-08 Sąskaita UAB Utenaitis 44500000-5 Prekės

51 Elektros lempos ir starteriukai 104,28 € 2020-12-08 Sąskaita ERMITAŽAS UAB 31500000-1 Prekės

52 MAK 3912900 Spynos ir jų dalys 10,91 € 2020-12-08 Sąskaita Makveža, UAB 44500000-5 Prekės

53 MAR 195531 Kalendoriai 68,97 € 2020-12-08 Sąskaita MARŠKINĖLIS UAB 30190000-7 Prekės

54 GRA 023642 Stiklo gaminiai apdovanojimams 320,00 € 2020-12-07 Sąskaita UAB Darlandas 39299000-4 Prekės

55 89-ST2-108 3.000,00 € 2020-12-07 2020-12-07 2021-12-31 Sutartis 66516500-5 Paslaugos

56 SP 202010-241 Autobokštelio nuoma su personalu 30,00 € 2020-12-07 Sąskaita Stasys Papuška 45500000-2 Darbai

57 Pakavimo maišai ir priedai 1.113,39 € 2020-12-07 Sąskaita UAB 4PACK 18937000-6 Prekės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Automobilių plovimo paslaugos  rankiniu būdu 
Ignalinos mieste
Automobilių plovimo paslaugos automatinėje 
plovykloje Anykščių mieste
Automobilių plovimo paslaugos automatinėje 
plovykloje Utenos mieste

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 89306 /89-
ST2-110

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Automobilių plovimo ir salono valymo paslaugos 
Utenos mieste

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 278866/ 
B3G0031333 
(2020-12-16)

SABELIJOS PREKYBA 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Utenos komunalininkas 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstine PRIS 
160/ PR 
0000000728 (2020-
12-22)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė 
2020/12/08

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė 
502611068/ ERA 
519892 (2020-12-
17)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 
darbo sutartis, atsakomybės draudimas ir 
Darbo/valstybės tarnybos santykių atsakomybės 
draudimas

BTA Insurance Company 
SE filialas Lietuvoje

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

PRO2020120701/ 
2020123002(2020-
12-30)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 3

58 Dėžės 218,75 € 2020-12-04 Sąskaita D. Juškos IĮ 18937000-6 Prekės

59 ITT 0055 Vaizdo kameros montavimo ir pajungimo paslaugos 484,00 € 2020-12-04 Sąskaita UAB IT topas 51314000-6 Paslaugos

60 Dėžės 240,50 € 2020-12-04 Sąskaita Supakuota, UAB 18937000-6 Prekės

61 UTE000079433 Tvirtinimo detalės 82,28 € 2020-12-04 Sąskaita UAB Utenaitis 44500000-5 Prekės

62 Folija 24,00 € 2020-12-04 Sąskaita 18937000-6 Prekės

63 SM 00128 Palstikinės dėžutės 43,45 € 2020-12-03 Sąskaita 18937000-6 Prekės

64 DIGIT 020007850 Spyna 120,00 € 2020-12-03 Sąskaita Digitalas UAB 44500000-5 Prekės

65 Auto modeliukai ir mini nuovados 197,71 € 2020-12-02 Sąskaita Kotryna group, UAB 18500000-4 Prekės

66 399233 Stiklainiai su dangteliais 41,00 € 2020-12-02 Sąskaita UAB EMOLUS 18937000-6 Prekės

67 MAK 3912775 Durų pritraukėjas 50,30 € 2020-12-01 Sąskaita MAKVEŽA UAB 44500000-5 Prekės

68 VIA0010068306 Automobilių plovimo paslaugos  (Molėtai) 41,62 € 2020-11-30 Sąskaita UAB VIADA LT 50112300-6 Paslaugos

69 BUT 0028282 Šildymo sistemos remontas 12,51 € 2020-11-30 Sąskaita UAB Utenos butų ūkis 50720000-8 Paslaugos

70 VIA0010067857 159,00 € 2020-11-30 Sąskaita UAB VIADA LT 50112300-6 Paslaugos

71 GĖL 799 Gėlės 24,20 € 2020-11-27 Sąskaita IĮ Jolės gėlių krautuvėlė 03121200-7 Prekės

72 AR 0188 Šakotis 11,59 € 2020-11-27 Sąskaita Biržų  duona UAB 15000000-8 Prekės

73 ITW 0030088 Llipdukai- plombos 180,04 € 2020-11-27 Sąskaita 22459100-3 Prekės

74 UIN 0393910 Suvenyrai 8,60 € 2020-11-26 Sąskaita J. Skrebutienės ind. veikla 18500000-4 Prekės

75 20 nr. 254665 Atvirukai 41,40 € 2020-11-26 Sąskaita Nieko rimto UAB 22310000-6 Prekės

76 PP00005468 Tušinukai 50,00 € 2020-11-26 Sąskaita Rinkos vizija MB 30190000-7 Prekės

77 281728696 Automobilių priežiūros paslaugos 197,84 € 2020-11-26 Sąskaita Inchcape Motors UAB 50100000-6 Paslaugos

78 VES1589605 Kelionės organizavimo išlaidos (lėktuvo bilietai) 692,95 € 2020-11-24 Sąskaita VESTEKSPRESS 63510000-7 Paslaugos

79 GEV 2020382 Magnetinė lenta 50,00 € 2020-11-24 Sąskaita OFFICE SYSTEM UAB 30190000-7 Prekės

80 ARI 2472 Automobilių remonto sąmatos sudarymas 40,00 € 2020-11-24 Sąskaita ARRA servis, UAB 50100000-6 Paslaugos

81 ODSC 575248 Vienkartiniai popieriniai puodeliai 2,92 € 2020-11-24 Sąskaita Officeday UAB 39222120-1 Prekės

82 GĖL 797 Gėlės 23,00 € 2020-11-23 Sąskaita IĮ Jolės gėlių krautuvėlė 03121200-7 Prekės

83 Puodeliai su logotipu 141,21 € 2020-11-23 Sąskaita Rinkos vizija MB 39221121-1 Prekės

15788/ DEZ 
012449 (2020-12-
17)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė 
papaerseal 
000033324/  
PAPERSEAL 
000033324 (2020-
12-04)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 
09RP011456SS093
38602219(2020-12-
11)

KESKO SENUKAI 
LITHUANIA UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Domas Šteimantas ind. 
veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstine 
paa01992682/ KOT 
093818 (2020-12-
21)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Automobilių plovimo paslaugos  ( Molėtai, Zarasai, 
Visaginas ir Utena)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

VERTYBIŲ SAUGA, 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė/ 
PP00005457

Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 4

84 AKI 890 Priežiūros ir remonto paslaugos susiję su pastatais 50,00 € 2020-11-23 Sąskaita 50700000-2 Paslaugos

85 20TG05906746 Kompiuterinės pelės 103,50 € 2020-11-23 Sąskaita Topo Grupė, UAB 30200000-1 Prekės

86 GR00205 Avalynė 60,00 € 2020-11-21 Sąskaita R. Girkinos IĮ 18830000-6 Prekės

87 TK 105 380,00 € 2020-11-20 Sąskaita Mantas Budėnas 79419000-4 Paslaugos

88 Vertimo raštu paslaugos 2.707,25 € 2020-11-20 2020-11-20 2021-11-19 Sutartis 79530000-8 Paslaugos

89 PP00005452 484,31 € 2020-11-20 Sąskaita Rinkos vizija MB 30192121-5 Prekės

90 EVI 0100741 Kompiuteriniai kabeliai ir kištukai 42,48 € 2020-11-19 Sąskaita 31300000-9 Prekės

91 BIK 1327706 Ventilis ir cilindras 23,82 € 2020-11-19 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 44400000-4 Prekės

92 ECH 0218753 1.029,95 € 2020-11-19 Sąskaita ECHO STAMP 39221150-3 Prekės

93 R4107 2000000721 Manometrų ventilių keitimas 10,14 € 2020-11-18 Sąskaita Panevėžio energija AB 50700000-2 Paslaugos

94 OPI 20-954 Prizai 23,68 € 2020-11-17 Sąskaita UAB Visagino Monika 18500000-4 Prekės

95 LIT 1082843 Ryšio įrangos antena 116,16 € 2020-11-17 Sąskaita UAB "Info S" 32570000-9 Prekės

96 DZU 201205 Kompiuterio remontas 48,40 € 2020-11-16 Sąskaita 50300000-8 Paslaugos

97 AAA29934 Minkšti žaislai 159,97 € 2020-11-13 Sąskaita GARBARIS UAB 37520000-9 Prekės

98 Kanceliarinės prekės ir reikmenys 10.000,00 € 2020-11-12 2020-11-12 2021-11-11 Sutartis Officeday UAB 30100000-0 Prekės

99 ŠER 202063 Gėlių vainikas 18,00 € 2020-11-11 Sąskaita 03121200-7 Prekės

100 ŠER 202061 Gėlių vainikas 18,00 € 2020-11-11 Sąskaita 03121200-7 Prekės

101 PS 0309 Mediniai žaisliukai ir puodelis 84,35 € 2020-11-10 Sąskaita Minerva Media, UAB 37520000-9 Prekės

102 MKC 6873 Vertimas raštu 96,20 € 2020-11-06 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

103 MKC 6874 Vertimo raštu paslaugos 69,58 € 2020-11-06 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

104 OPI 20-931 Suvenyras 8,83 € 2020-11-06 Sąskaita UAB Visagino Monika 18500000-4 Prekės

105 ECH 00218289 Tušinukas su logotipu 59,40 € 2020-11-06 Sąskaita ECHO STAMP 30190000-7 Prekės

106 Elektros prekės ( ilgintuvai, lempos) 1.055,73 € 2020-11-06 2020-11-11 2021-11-10 Sutartis UAB „EPTS“ 31500000-1 Prekės

107 VES1587786 Kelionės organizavimo išlaidos (lėktuvo bilietai) 598,28 € 2020-11-05 Sąskaita VESTEKSPRESS 63510000-7 Paslaugos

108 ODCS 574442 Lazerinė rodyklė 52,80 € 2020-11-05 Sąskaita Officeday UAB 31712348-1 Prekės

109 MKC6855 Vertimo raštu paslaugos 119,79 € 2020-11-04 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

110 MKC 6853 Vertimo raštu paslaugos 52,64 € 2020-11-04 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

111 MKC 6854 Vertimo raštu paslaugos 151,86 € 2020-11-04 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

112 MKC6856 Vertimo raštu paslaugos 24,20 € 2020-11-04 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

113 ADM0002814 Transporto priemonių techninė apžiūra 41,71 € 2020-10-31 Sąskaita 98300000-6 Paslaugos

114 ECH 0218051 Šaltkrepšiai 100,00 € 2020-10-30 Sąskaita ECHO STAMP 18931000-4 Prekės

115 V003 10567920 Kanceliarinės prekės 156,91 € 2020-10-30 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

Taikomosios EKO 
Technologijos, UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

ŠILTNAMIO EFEKTĄ SUKELIANČIŲ DUJŲ 
ATASKAITŲ PARENGIMO PASLAUGOS

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 154324/ 89-
ST2-103

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

Reprezentacinės prekės (raktų pakabukai, tušinukai ir 
puodukai su logotipu)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Vygento Ličio firma 
"Evita"

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Reprezentacinės prekės (puodeliai, gertuvės, žetonai, 
skėčiai, tušinukai, aplankai

Neskelbiama apklausa 
raštu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

V. Martinkėnienės firma 
DŽIUMA

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 151964/ 89-
ST2-100

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

R. Bružienės įmonė 
"Šermena"

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Bružienės įmonė 
"Šermena"

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 153974/ 89-
ST2-99

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Utenos techninių 
apžiūrų centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 5

116 LU 18778 Rinkinys daktiloskopijai 470,81 € 2020-10-29 Sąskaita L. Lukoševičienės IĮ 35200000-6 Prekės

117 ITW0029913 Politileniniai pakavimo maišeliai 79,78 € 2020-10-29 Sąskaita 35121400-2 Prekės

118 Gremžtukas su šepečiu 43,11 € 2020-10-28 Sąskaita MAXIMA LT, UAB 39224000-8 Prekės

119 BIK1312215 Valymo šepetys, purkštukas, spyna 25,88 € 2020-10-28 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 39224000-8 Prekės

120 LB 00651 Bepiločio orlaivio techninis vertinimas 25,00 € 2020-10-27 Sąskaita 50210000-0 Paslaugos

121 MKC6814 Vertimo raštu paslaugos 29,65 € 2020-10-26 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

122 MKC6815 Vertimo raštu paslaugos (prancuzų k.) 78,77 € 2020-10-26 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

123 MKC6813 Vertimo raštu paslaugos 187,55 € 2020-10-26 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

124 ALG0008289 Kompiuterio maitinimo bloko remontas 20,00 € 2020-10-26 Sąskaita UAB Algintė 50300000-8 Paslaugos

125 KOD 2020-438 Plakatai 3,91 € 2020-10-26 Sąskaita Kodilitas UAB 22458000-5 Prekės

126 OLV020849 Dezinfekuojančios servetėlės rankoms 11,83 € 2020-10-23 Sąskaita UAB "Oliveris" 33741300-9 Prekės

127 ŠIL 201023 Gėlių krepšelis 30,00 € 2020-10-23 Sąskaita IĮ Jolės gėlių krautuvėlė 03121200-7 Prekės

128 Nekilnojamojo turto dokumentų įregistravimas 60,95 € 2020-10-23 Sąskaita Registrų centras VĮ 79130000-4 Paslaugos

129 EN0006443 Elektroninių sąvadų prenumerata 162,14 € 2020-10-23 Sąskaita „E-Z WAY“, UAB 79980000-7 Paslaugos

130 Optinis kabelis 336,38 € 2020-10-22 Sąskaita 44300000-3 Prekės

131 Maisto produktai, gaivieji gėrimai 23,40 € 2020-10-21 Sąskaita PALINK UAB 15000000-8 Prekės

132 OPI 20-849 Flomasteriai 23,40 € 2020-10-21 Sąskaita UAB Visagino Monika 30190000-7 Prekės

133 RŠ 470 Gėlės 20,00 € 2020-10-20 Sąskaita 03121200-7 Prekės

134 MED 013992 37,99 € 2020-10-20 Sąskaita Medialandas UAB 30200000-1 Prekės

135 1STOP005379 Biuro kėdės 609,24 € 2020-10-20 Sąskaita DAILY PRINT UAB 39100000-3 Prekės

136 MKC6787 Vertimo raštu paslaugos (anglų k.) 92,57 € 2020-10-19 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

137 MKC 6786 Vertimo raštu paslaugos 35,70 € 2020-10-19 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

138 LKE0071103 Baterijos 17,36 € 2020-10-19 Sąskaita Lemona, UAB 31500000-1 Prekės

139 LKE 0071103 Kabelis, kabelio dirželiai, klijai 50,60 € 2020-10-19 Sąskaita Lemona, UAB 44300000-3 Prekės

140 ETP 0012206 Automobilinis USB įkroviklis 68,00 € 2020-10-19 Sąskaita UAB Etopas 30200000-1 Prekės

141 Insekticidas ir valymo pasta 26,23 € 2020-10-19 Sąskaita ERMITAŽAS UAB 24450000-3 Prekės

142 GPV 02174 Paviršių dezinfekuojančios servetėlės 115,93 € 2020-10-19 Sąskaita Goodpoint, UAB 39830000-9 Prekės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

VERTYBIŲ SAUGA, 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

DPX8880003377/  
888200003664 
(2020-11-17)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Lietuvos bepiločių orlaivių 
naudotojų asociacija

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

IŠANKSTINĖ 
SĄSKAITA NR. 
25254143-1/ RC 
9847736 (2020-10-
30)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė SF 
UŽS3-61400/EL 
023029 (2020-11-
03)

YE INTERNATIONAL 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

IKi I100294-
010293

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Atminties kortelių skaitytuvas, USB kabelis, optinis 
CD įrašymo įrenginys

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 
502567326/ ERA 
500072 (2020-11-
13)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 6

143 MAK 3984228 Armuota juosta 12,34 € 2020-10-19 Sąskaita MAKVEŽA UAB 44400000-4 Prekės

144 89-ST2-97 Aprangų pirkimas 3.683,24 € 2020-10-19 2020-10-19 2020-12-11 Sutartis Majoris ir partneriai, UAB 18110000-3 Prekės

145 VID 073420 Šakotis 50,00 € 2020-10-16 Sąskaita UAB Romnesa 15000000-8 Prekės

146 DAN 100065149 Maisto produktai 100,00 € 2020-10-16 Sąskaita D. Paukštės KŪB Danalta 15000000-8 Prekės

147 UIN 0393835 Suvenyras 20,00 € 2020-10-16 Sąskaita 18500000-4 Prekės

148 UIN 0393835 Gėlės 30,00 € 2020-10-16 Sąskaita 03121200-7 Prekės

149 RŠ 469 Gėlės 20,00 € 2020-10-16 Sąskaita 03121200-7 Prekės

150 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 306,86 € 2020-10-16 2020-10-16 2020-11-23 Sutartis SKYTECH.LT, UAB 30200000-1 Prekės

151 U001 10531953 Dekoratyvinis popierius 10,00 € 2020-10-14 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

152 JR 55 Avalynė (Anykščiai) 59,00 € 2020-10-13 Sąskaita 18830000-6 Prekės

153 Automobilių stovėjimo aikštelių paslaugos (leidimas) 20,00 € 2020-10-13 Sąskaita UAB Panevėžio būstas 98351100-9 Paslaugos

154 AKI 881 Hidrauliniai bandymai (Visagino PK) 100,00 € 2020-10-12 Sąskaita 50700000-2 Paslaugos

155 LIT 1082613 Ryšio įrangos antena ir kabelis 124,63 € 2020-10-09 Sąskaita Info S  UAB 32570000-9 Prekės

156 89-ST2-93 Kadastrinų matavimų paslaugos 790,00 € 2020-10-09 2020-10-09 2020-11-08 Sutartis 71354300-7 Paslaugos

157 KOD 2020-402 Plakatai 60,00 € 2020-10-08 Sąskaita Kodilitas UAB 22458000-5 Prekės

158 ST 201001 Avalynė 60,00 € 2020-10-08 Sąskaita 18830000-6 Prekės

159 Avalynė 167,96 € 2020-10-08 Sąskaita 18830000-6 Prekės

160 Stop juosta ir ritės 32,00 € 2020-10-07 Sąskaita AB Lytagra 19500000-1 Prekės

161 ALG 0008272 Kompiuterio remonto paslaugos 40,00 € 2020-10-07 Sąskaita UAB Algintė 50300000-8 Paslaugos

162 RŠ 465 Gėlės 20,00 € 2020-10-06 Sąskaita 03121200-7 Prekės

163 BURG 20/082 Maitinimo paslaugos 30,00 € 2020-10-06 Sąskaita Vyno pasaulis, UAB 55320000-9 Paslaugos

164 Polikarbonato pertvaros ant stalo 1.487,00 € 2020-10-05 Sąskaita Promi, UAB 19520000-7 Prekės

165 89-ST2-91 1.500,00 € 2020-10-05 2020-10-20 2023-10-19 Sutartis VšĮ Molėtų ligoninė 85111000-0 Paslaugos

166 RŠ 464 Gėlės 15,00 € 2020-10-02 Sąskaita 03121200-7 Prekės

167 UIN 0393832 Gėlių krepšelis 20,00 € 2020-10-02 Sąskaita 03121200-7 Prekės

168 NFI 5488 Maitinimo paslaugos (svečių, renginių dalyvių) 100,00 € 2020-10-02 Sąskaita UAB Namų fabrikas 55320000-9 Paslaugos

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
raštu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jolantos Skrebutėnienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jolantos Skrebutėnienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO88225/ 89-
ST2-96

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Rimos Jasiūnienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinio 
apmokėjimo 
pranešimas 34

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Taikomosios EKO 
Technologijos, UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Valstybės žemės fondas, 
VĮ

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

S. Tumosos individuali 
įmonė Šeirys

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė D33-
2020 10 08/ 
DAN01036519 
92020-10-13)

Danbalt International, 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė PARD 
UZS SU197072/ 
LYTF 070 
005904(2020-10-
15)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 
U100000000174 / 
PRM6679 (2020-
10-08)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Medicininės apžiūros paslaugos  Molėtuose 
neblaivumui apsvaigimui nustatyti

Neskelbiama apklausa 
raštu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jolantos Skrebutėnienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 7

169 MKC6714 Vertimo raštu paslaugos 229,30 € 2020-10-01 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

170 IND5747645 Žvakės 30,00 € 2020-10-01 Sąskaita 39225600-1 Prekės

171 MAK3983576 47,85 € 2020-10-01 Sąskaita MAKVEŽA UAB 31500000-1 Prekės

172 ŠVA 14193 Hidrauliniai bandymai ir monometrų patikra (Molėtai) 76,23 € 2020-09-30 Sąskaita UAB Molėtų švara 50700000-2 Paslaugos

173 COL 002428 Suvenyras- dovana 136,62 € 2020-09-30 Sąskaita UAB Colorita 18500000-4 Prekės

174 VB NR. 1603608 Kanalizacijos valymas 553,55 € 2020-09-30 Sąskaita Visagino būstas, UAB 50700000-2 Paslaugos

175 ADM 0002803 30,70 € 2020-09-30 Sąskaita 98300000-6 Paslaugos

176 BUT 0027810 Šildymo sistemos ppriežiūra (hidrauliniai bandymai) 646,33 € 2020-09-30 Sąskaita UAB Utenos butų ūkis 50700000-2 Paslaugos

177 MED 013749 Operatyviosios atmintys 50,40 € 2020-09-30 Sąskaita Medialandas UAB 30200000-1 Prekės

178 MES 4168 Šildymo sistemos mazgų manometrų patikra 78,77 € 2020-09-30 Sąskaita Vilmesa UAB 50720000-8 Paslaugos

179 KAG 5041521 Liemenių valymas 63,00 € 2020-09-30 Sąskaita Kagris UAB 98310000-9 Paslaugos

180 ALG 0008266 Kompiuterio remontas 60,00 € 2020-09-30 Sąskaita UAB Algintė 50300000-8 Paslaugos

181 COL002421 Suvenyrai 90,00 € 2020-09-29 Sąskaita UAB Colorita 18530000-3 Prekės

182 GEV20 00002963 Avalynė 225,00 € 2020-09-29 Sąskaita UAB „Gevanta“ 18830000-6 Prekės

183 GEV20 00002963 Darbo pirštinės 7,08 € 2020-09-29 Sąskaita UAB „Gevanta“ 18141000-9 Prekės

184 gev20 00002958 Darbo drabužiai ir kepurės 214,20 € 2020-09-29 Sąskaita UAB „Gevanta“ 18100000-0 Prekės

185 89-ST2-90 Medicininės apžiūros teikimo Zarasuose paslaugos 1.500,00 € 2020-09-28 2020-10-02 2023-10-01 Sutartis 85111000-0 Paslaugos

186 TG 15324 Rankiniai laikrodžiai su logotipu ir graviruotu užrašu 1.210,00 € 2020-09-28 Sąskaita Time Group, UAB 18522000-4 Prekės

187 Ačiū 2009071 16,94 € 2020-09-28 Sąskaita AŠTUONETAS UAB 98390000-3 Paslaugos

188 COL002412 Suvenyrai 310,00 € 2020-09-25 Sąskaita UAB Colorita 18530000-3 Prekės

189 KAG 5041334 "Amsiaus" kostiumų valymas 54,00 € 2020-09-25 Sąskaita Kagris UAB 98310000-9 Paslaugos

190 COL 0002410 Tušinukai su logotipu 167,20 € 2020-09-24 Sąskaita UAB Colorita 30190000-7 Prekės

191 LEN 010832 1.528,06 € 2020-09-24 Sąskaita UAB Lenauda 50500000-0 Paslaugos

192 2R19 2020-09 Nukalkinimo priemonė 29,98 € 2020-09-24 Sąskaita Topo Grupė, UAB 39800000-0 Prekės

193 MAK 3983183 Darbo drabužiai 306,33 € 2020-09-23 Sąskaita MAKVEŽA UAB 18100000-0 Prekės

194 89-ST2-87 6.045,55 € 2020-09-23 2020-09-23 2020-11-23 Sutartis Duventa, UAB 45331220-4 Darbai

195 GRA023396 Stiklinis apdovanojimas 50,00 € 2020-09-23 Sąskaita UAB Darlandas 18500000-4 Prekės

196 Vaizdo kameros remontas 42,00 € 2020-09-23 Sąskaita UAB Net septyni 50300000-8 Paslaugos

197 V003 10478182 Parkeris ir rašiklis 136,92 € 2020-09-22 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

198 Saldainiai 16,36 € 2020-09-21 Sąskaita MAXIMA LT, UAB 15000000-8 Prekės

199 BTP000062872 Telefonspynė 245,78 € 2020-09-21 Sąskaita 32552600-3 Prekės

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

D. Kuliukienės įmonė 
Argelada

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Elektros prekės (jungtukai, ilgintuvai, lempos, 
baterijos, žibintuvėliai ir kt.)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Transporto priemonių techninė apžiūra ir susijusios 
paslaugos

UAB Utenos techninių 
apžiūrų centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Zarasų rajono 
savivaldybės VšĮ Zarasų 
ligoninė

Neskelbiama apklausa 
raštu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Įvairios buities paslaugos (siuvimo, raktų gamybos, 
graviravimo ir kt.)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Dujų sistemos įrangos ir šildymo katilų priežiūra ir 
remontas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Oro kondocionierių įrengimo  Maironio g. 4, Utenoje 
paprastojo remonto darbai

Neskelbiama apklausa 
raštu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė 2020-09-
23-100569/ CNET 
4542 (2020-09-29)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

MAX74520000379
6

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB ,,Baltų tinklo 
prekyba"

Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 8

200 SS 09165715601 Vandens nuleidimo mechanizmas 6,57 € 2020-09-18 Sąskaita 44400000-4 Prekės

201 ATV-KA 2009101 Darbo pirštinės 85,96 € 2020-09-18 Sąskaita Atvila UAB 18141000-9 Prekės

202 MED 013272 Operatyviosios atmintys 520,80 € 2020-09-18 Sąskaita Medialandas UAB 30200000-1 Prekės

203 R4107 2000000544 210,55 € 2020-09-17 Sąskaita Panevėžio energija AB 50720000-8 Paslaugos

204 UTE000078553 Instaliacinis lovelis 5,14 € 2020-09-17 Sąskaita UAB Utenaitis 44500000-5 Prekės

205 TER001089 Šildymo sistemos remonto darbai 150,00 € 2020-09-16 Sąskaita Termista, IĮ 50700000-2 Paslaugos

206 SPF001911 Stiklo gaminys - angelas 70,18 € 2020-09-16 Sąskaita UAB "Stiklo paslaptis" 39299000-4 Prekės

207 Plastikinė dėžė 14,00 € 2020-09-15 Sąskaita ERMITAŽAS UAB 19500000-1 Prekės

208 Lateksinės vienkartinės pirštinės 315,81 € 2020-09-11 Sąskaita 18424300-0 Prekės

209 MSP20-000985 776,80 € 2020-09-08 Sąskaita UAB "Multisportas" 37400000-2 Prekės

210 Numerio išdavimo paslaugos 13,86 € 2020-09-08 Sąskaita REGITRA VĮ 98300000-6 Paslaugos

211 SAN 0053482 Apsauginės veido kaukės 97,71 € 2020-09-07 Sąskaita Saugima UAB 18142000-6 Prekės

212 GLV 001 15,00 € 2020-09-01 Sąskaita Glamelija, UAB 03121200-7 Prekės

213 Rankų dezinfekcinis skystis 418,42 € 2020-08-31 2020-08-31 2020-09-30 Sutartis 33741300-9 Prekės

214 ADM NR.0002790 Transporto priemonių techninė apžiūra 23,46 € 2020-08-31 Sąskaita 98300000-6 Paslaugos

215 KOD2020-332 Užrašo lipdukas 4,00 € 2020-08-28 Sąskaita Kodilitas UAB 22459100-3 Prekės

216 Vienkartinės apsauginės veido kaukės 132,19 € 2020-08-28 2020-08-28 2020-09-28 Sutartis Saugima UAB 18142000-6 Prekės

217 Tušinukai su logotipu 117,79 € 2020-08-26 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

218 Tušinukai su logotipu 100,00 € 2020-08-26 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

219 DAP010118120 Vėliavos 308,50 € 2020-08-25 Sąskaita Dauksta, UAB 35821100-6 Prekės

220 ADO/2020 0041 Žibintuvėliai, prožektoriukai dviračiams 584,43 € 2020-08-25 Sąskaita ADovanos UAB 31527000-6 Prekės

221 NOM 6043 Metaliniai raktų pakabukai 32,80 € 2020-08-21 Sąskaita MB Nomilė 44316500-3 Prekės

222 COL0002356 Puodeliai su logotipu 238,61 € 2020-08-20 Sąskaita UAB Colorita 39221121-1 Prekės

223 COL0002356 Atšvaitai su logotipu 384,05 € 2020-08-20 Sąskaita UAB Colorita 18420000-9 Prekės

224 AV-CVD 118049 Garso kolonėlė 95,00 € 2020-08-19 Sąskaita Avitelos prekyba UAB 32342410-9 Prekės

225 TGN 001279 Veterinarinės paslaugos 396,79 € 2020-08-18 Sąskaita 85200000-1 Paslaugos

226 SIL000005464 Pavardės juostelės 34,85 € 2020-08-17 Sąskaita 39561132-6 Prekės

227 CS 33786 Paviršių dezinfekavimo priemonė 218,40 € 2020-08-14 Sąskaita Užubaliai, UAB 39830000-9 Prekės

KESKO SENUKAI 
LITHUANIA UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Šildymo sistemos aptarnavimo ir priežiūros paslaugos 
(Visaginas)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 
502537521/ ERA 
484478 (2020-10-
01)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstine 268415/  
KOG0220176 
(2020-09-21)

SABELIJOS PREKYBA 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Sporto salės reikmenys ir įranga (gimnastikos 
kamuoliai ir manekenai)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė UT-
438492

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Gėlės ir jų kompozicijos (skintos, puokštės,  krepšeliai, 
vainikai ir pan.)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 145062-
18697/ 89-ST2-85

CHEMI PHARM 
GROUP, UAB

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

UAB Utenos techninių 
apžiūrų centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 145062-
21221/ 89-ST2-84

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

SERU001 
10392430

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

SERU001 
10392404

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Tarandės gyvūnų 
namai

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

NAUJASIS SILUETAS 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 9

228 Lateksinės vienkartinės pirštinės 1.143,45 € 2020-08-14 Sąskaita 18424300-0 Prekės

229 SF20 0177 Atšvaitai su logotipu ir liemenės 475,11 € 2020-08-13 Sąskaita Safe Reflector UAB 18420000-9 Prekės

230 NR.UŽS3-59114 Optinis kabelis 84,10 € 2020-08-11 Sąskaita 44300000-3 Prekės

231 SER F9320 000004 Farmacijos produktai ir tvarsliava 110,78 € 2020-08-11 Sąskaita UAB Norfos vaistinė 33600000-6 Prekės

232 MKC 6535 Vertimo raštu paslaugos 12,10 € 2020-08-10 Sąskaita 79530000-8 Paslaugos

233 LOV 05095 Detalės dronui (propeleriai, gimblo laikiklis) 34,00 € 2020-07-31 Sąskaita UAB Loveta 44523200-4 Prekės

234 U001 10336841 Kanceliarinės prekės 80,35 € 2020-07-31 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

235 DUD 550 Žemės sklypo kadasriniai matavimai 150,00 € 2020-07-30 Sąskaita 71354300-7 Paslaugos

236 89-ST2-78 Sulaikytų asmenų maitinimo paslauga (Utena) 12.000,00 € 2020-07-30 2020-08-27 2021-01-27 Sutartis ABUVA UAB Skelbiama apklausa 55500000-5 Paslaugos

237 MES 005051 Prožektoriai su saulės baterija ir judesio davikliu 964,01 € 2020-07-28 Sąskaita 31518600-6 Prekės

238 89-ST2-71 12.000,00 € 2020-07-27 2020-07-27 2023-07-26 Sutartis UAB Linsis 50610000-4 Paslaugos

239 GPV 01538 Paviršių dezinfekuojančios servetėlės 105,27 € 2020-07-23 Sąskaita Goodpoint, UAB 39830000-9 Prekės

240 INP1063272 Kameros laikiklių komplektas 32,67 € 2020-07-23 Sąskaita Inida UAB 30200000-1 Prekės

241 Patalpų ir teritorijos valymo paslaugos 170.000,00 € 2020-07-23 2020-09-01 2022-08-31 Sutartis Socialinė integracija, UAB 90900000-6 Paslaugos

242 No 2000732 Garso kolonėlės 36,23 € 2020-07-21 Sąskaita Novastar LT, UAB 32342410-9 Prekės

243 KAG5040973 "Amsiaus" kostiumų valymas 40,00 € 2020-07-21 Sąskaita Kagris UAB 98310000-9 Paslaugos

244 ALG0008206 Kompiuterio maitinimo bloko remontas 30,00 € 2020-07-17 Sąskaita UAB Algintė 50300000-8 Paslaugos

245 INP 1063166 Planšetinis kompiuteris 242,63 € 2020-07-17 Sąskaita Inida UAB 30200000-1 Prekės

246 STS NR. 2020409 Lipni plėvelė 18,21 € 2020-07-16 Sąskaita Stesika, UAB 44100000-1 Prekės

247 KL 103776 Horizontali žaliuzė 30,00 € 2020-07-16 Sąskaita K. Labučio įmonė 39515400-9 Prekės

248 MBC 8169 Guminis šuns dresavimo kamuolys 60,00 € 2020-07-14 Sąskaita MB "Ciucikas" 19500000-1 Prekės

249 Ventiliatoriai 89,99 € 2020-07-14 Sąskaita 39717100-2 Prekės

250 IDK 16007 PC maitinimo bloko remontas 25,00 € 2020-07-13 Sąskaita INFODEKA, UAB 50300000-8 Paslaugos

251 KAG5040970 Liemenių valymas 49,00 € 2020-07-10 Sąskaita Kagris UAB 98310000-9 Paslaugos

252 UT 429933 Automobilių deklaravimo paslaugos 31,90 € 2020-07-10 Sąskaita REGITRA VĮ 98390000-3 Paslaugos

253 20TG05903704 SSD diskai ir pelės 175,45 € 2020-07-09 Sąskaita Topo Grupė, UAB 30200000-1 Prekės

254 COL 0002310 Graviravimo paslaugos 15,00 € 2020-07-08 Sąskaita UAB Colorita 98390000-3 Paslaugos

255 KOD 2020-25 Lipdukas su logotip 6,00 € 2020-07-08 Sąskaita Kodilitas UAB 22459100-3 Prekės

256 IDK 16006 Maitinimo bloko remontas 25,00 € 2020-07-07 Sąskaita INFODEKA, UAB 50300000-8 Paslaugos

Išankstinė 2262203/ 
KOG0219181 
(2020-08-25)

SABELIJOS PREKYBA 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

YE INTERNATIONAL 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Juozas Dūdėnas ind. veikla
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Kęstučio Meškio ind. 
veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Patalpų ir teritorijos apsauginių sistemų (signalizacijų, 
įeigos kontrolės, vaizdo stebėjimo) remonto ir 
priežiūros paslaugos

Neskelbiama apklausa 
raštu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO144542/ 89-
ST2-67

Pirkimas per CPO 
(supaprastintas)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė 
EP07215483/ 
KD0001063465 
(2020-08-04)

Kesko Senukai Digital 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 10

257 Pirmos pagalbos vaistinėlės rinkinys su metaline dėže 42,28 € 2020-07-07 Sąskaita UAB „SDG kodas“ 33141623-3 Prekės

258 DAF 003091 Rėmelis 4,90 € 2020-07-03 Sąskaita 30190000-7 Prekės

259 89-ST2-61 Energijos vartojimo audito atnaujinimo paslaugos 1.600,00 € 2020-07-03 2020-07-03 2020-08-02 Sutartis 71314300-5 Paslaugos

260 Saldainiai 7,59 € 2020-07-02 Sąskaita MAXIMA LT, UAB 15000000-8 Prekės

261 GRA 022952 Stiklo gaminiai apdovanojimams 73,00 € 2020-07-01 Sąskaita UAB Darlandas 39299000-4 Prekės

262 BUH200483 Medicininės paslaugos 93,38 € 2020-06-30 Sąskaita 85110000-3 Paslaugos

263 ADM0002764 40,27 € 2020-06-30 Sąskaita 98300000-6 Paslaugos

264 Degalai tarnybiniams automobiliams (Zarasai) 51.230,00 € 2020-06-30 2020-07-05 2022-07-04 Sutartis UAB VIADA LT 09130000-9 Prekės

265 Degalai tarnybiniams automobiliams (Molėtai) 51.512,00 € 2020-06-30 2020-07-05 2022-07-04 Sutartis UAB VIADA LT 09130000-9 Prekės

266 Degalai tarnybiniams automobiliams (Ignalina) 54.990,00 € 2020-06-30 2020-07-05 2022-07-04 Sutartis UAB VIADA LT 09130000-9 Prekės

267 Degalai tarnybiniams automobiliams (Anykščiai) 51.794,00 € 2020-06-30 2020-07-05 2022-07-04 Sutartis UAB VIADA LT 09130000-9 Prekės

268 Degalai tarnybiniams automobiliams (Visaginas) 32.806,00 € 2020-06-30 2020-07-05 2022-07-04 Sutartis Alauša, UAB 09130000-9 Prekės

269 Degalai tarnybiniams automobiliams (Utena) 159.074,00 € 2020-06-30 2020-07-05 2022-07-04 Sutartis UAB VIADA LT 09130000-9 Prekės

270 IND 002812 Daiktų pervežimo paslauga byloje 331,54 € 2020-06-29 Sąskaita R. Karaliaus IĮ 98390000-3 Paslaugos

271 632953976 Riedžių draudimo paslaugos 60,00 € 2020-06-29 2020-06-29 2021-06-28 Sutartis Lietuvos draudimas AB 66510000-8 Paslaugos

272 REK28820 Organinio stiklo pertvaros ant stalo 266,20 € 2020-06-26 Sąskaita 19520000-7 Prekės

273 UTE000077846 Spynos cilindras 4,24 € 2020-06-26 Sąskaita UAB Utenaitis 44500000-5 Prekės

274 AV-CVD 113380 Garso kolonėlės 186,00 € 2020-06-26 Sąskaita Avitelos prekyba UAB 32342410-9 Prekės

275 KPJ 2020-04 Šakotis 18,00 € 2020-06-25 Sąskaita 15000000-8 Prekės

276 KOD 2020-231 Afišos 18,00 € 2020-06-25 Sąskaita Kodilitas UAB 22458000-5 Prekės

277 126/20 145,20 € 2020-06-25 Sąskaita LEMA UAB 50300000-8 Paslaugos

278 DAF 003094 Rėmelis 4,50 € 2020-06-23 Sąskaita 30190000-7 Prekės

279 LK001 Mokymai 550,00 € 2020-06-19 Sąskaita 80511000-9 Paslaugos

280 AP 62800 Didelių gabaritų atliekų utilizavimas 100,00 € 2020-06-19 Sąskaita 90500000-2 Paslaugos

281 OŠ 20-03 Pyragėlių rinkinys 22,00 € 2020-06-18 Sąskaita Ona Šumanaitė ind. veikla 15000000-8 Prekės

282 VARTK 9415327 Ilgintuvas 10,99 € 2020-06-17 Sąskaita VARLE, UAB 31500000-1 Prekės

283 VARTK 9415327 USB kabelis 20,99 € 2020-06-17 Sąskaita VARLE, UAB 30200000-1 Prekės

284 89-ST2-50 Eksploatacinės medžiagos (kasetės )spausdintuvams 12.000,00 € 2020-06-17 2020-06-17 2023-06-16 Sutartis CHARLOT LT, UAB 30125100-2 Prekės

285 UVB 824/2020 Vertimo žodžiu iš/į lietuvių/ anglų kalbą paslaugos 65,00 € 2020-06-16 Sąskaita 79540000-1 Paslaugos

286 SIL000005385 Pavardės juostelės 19,36 € 2020-06-16 Sąskaita 39561132-6 Prekės

287 I100294-009957 Grietinėlė kavai 1,77 € 2020-06-15 Sąskaita PALINK UAB 15000000-8 Prekės

288 RŠ441 Suvenyras- dovana 30,00 € 2020-06-15 Sąskaita 18500000-4 Prekės

SDGKOKA 
1023366

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

D. Ažubalio fotografijos 
firma

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jovita Ažukienė ind. 
veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

MAX74520000234
5

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Respublikinė Panevėžio 
ligoninė, VšĮ

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Transporto priemonių techninė apžiūra ir susijusios 
paslaugos

UAB Utenos techninių 
apžiūrų centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO143341/ 89-
ST2-56

Pirkimas per CPO 
(tarptautinis)

CPO 143334/ 89-
ST2-58

Pirkimas per CPO 
(tarptautinis)

CPO 143332/ 89-
ST2-57

Pirkimas per CPO 
(tarptautinis)

CPO 143330/ 89-
ST2-55

Pirkimas per CPO 
(tarptautinis)

CPO 143336/ 89-
ST2-53

Pirkimas per CPO 
(tarptautinis)

CPO143268/ 89-
ST2-59

Pirkimas per CPO 
(tarptautinis)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Baltic Digital Printing, 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jurgita Mizeikienė verslo 
liudijimas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Greičio matuoklių kortelių keitimas, programinės 
įrangos atnaujinimas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

D. Ažubalio fotografijos 
firma

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Lina Kizalaitė individuali 
veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Utenos komunalininkas 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
raštu

Ukmergės vertimų biuras, 
MB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

NAUJASIS SILUETAS 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 11

289 U001 10254607 Laminavimo vokeliai 10,29 € 2020-06-11 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

290 COL 0002290 Spalvoti pieštukai su logotipu 304,92 € 2020-06-10 Sąskaita UAB Colorita 30190000-7 Prekės

291 COL 0002290 Gertuvės su logotipu 715,11 € 2020-06-10 Sąskaita UAB Colorita 39221140-0 Prekės

292 COl 0002290 Veliavėlės su koteliu 79,97 € 2020-06-10 Sąskaita UAB Colorita 35821000-5 Prekės

293 GPI 0001685 Magnetinis bloknotas (su logotipu) 417,62 € 2020-06-10 Sąskaita Green prints UAB 22462000-6 Prekės

294 UIN 0393711 Gėlės 50,00 € 2020-06-09 Sąskaita 03121200-7 Prekės

295 U001 10249587 Vokai 75,00 € 2020-06-09 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

296 Konferencinė įranga 444,00 € 2020-06-08 Sąskaita SKYTECH.LT, UAB 32232000-8 Prekės

297 REK28654 Organinio stiklo pertvaros ant stalo 647,35 € 2020-06-08 Sąskaita 19520000-7 Prekės

298 NI-A525 Telefono remontas 50,00 € 2020-06-05 Sąskaita Nidos apartamentai UAB 50300000-8 Paslaugos

299 89-ST2-47 1.028,50 € 2020-06-04 2020-06-04 2020-06-23 Sutartis Mazgas UAB 71241000-9 Paslaugos

300 URVKR 1539982 Valymo kempinėlės 12,90 € 2020-06-04 Sąskaita UAB Utenos prekyba 39224320-7 Prekės

301 OKP 00883 Automobilio kvapiklis su logotipu 581,16 € 2020-06-03 Sąskaita MB "Okprinta" 22462000-6 Prekės

302 OKP 00883 Balionai su koteliu ir logotipu 114,95 € 2020-06-03 Sąskaita MB "Okprinta" 19500000-1 Prekės

303 EP 001035 Maitinimo paslaugos 165,00 € 2020-06-03 Sąskaita UAB Ežerų pasaulis 55320000-9 Paslaugos

304 Saldainiai 14,52 € 2020-06-02 Sąskaita PALINK UAB 15000000-8 Prekės

305 URVKR1539979 Maisto produktai 30,46 € 2020-06-02 Sąskaita UAB Utenos prekyba 15000000-8 Prekės

306 PBL01/1 Varžybų mokestis 600,00 € 2020-06-01 Sąskaita Ballborderbasket Biedriba 92600000-7 Paslaugos

307 MBC8007 Skanėstai šunims 437,50 € 2020-06-01 Sąskaita MB "Ciucikas" 15700000-5 Prekės

308 ALF 000997 Gėlės 53,00 € 2020-06-01 Sąskaita LUVI, UAB 03121200-7 Prekės

309 ARK-16416 USB atmintinė 19,90 € 2020-06-01 Sąskaita UAB ARK Prekyba 30200000-1 Prekės

310 KPJ 2020-02 Šakotis 12,00 € 2020-05-29 Sąskaita 15000000-8 Prekės

311 ADM NR. 0002751 Transporto priemonių techninė apžiūra 112,68 € 2020-05-29 Sąskaita 98300000-6 Paslaugos

312 KOD 2020-188 Atšvaitai su logotipu 886,26 € 2020-05-29 Sąskaita Kodilitas UAB 18420000-9 Prekės

313 DIGIT020002792 Spynos sklendė 21,22 € 2020-05-28 Sąskaita Digitalas UAB 44500000-5 Prekės

314 89-ST2-46 254.000,00 € 2020-05-26 2020-05-26 2023-05-25 Sutartis R. Karaliaus IĮ 50118110-9 Paslaugos

315 VARTK9406236 Išorinis kietas diskas 56,80 € 2020-05-26 Sąskaita VARLE, UAB 30200000-1 Prekės

316 SAS-E3 008647 Automobilio akumuliatoriaus paleidėjas 305,00 € 2020-05-26 Sąskaita Egrena, UAB 31610000-5 Prekės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jolantos Skrebutėnienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

IŠANKSTINĖ 
PVM SĄSKAITA 
FAKTŪRA S11 
101319/ S11 
101319 (2020-06-
08)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Baltic Digital Printing, 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Saulės baterijų įrengimo projekto įgyvendinimo 
galimybių studijos ir paraiškos parengimo, paraiškos 
pateikimo paslauga

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

IKI I100520-
005997,

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jurgita Mizeikienė verslo 
liudijimas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Utenos techninių 
apžiūrų centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Priverstinio transporto priemonių nuvežimo, pervežimo 
ir saugojimo paslaugos

Atviras konkursas 
(supaprastintas)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 12

317 SF 20 0112 Juostiniai atšvaitai su logotipu 1.331,96 € 2020-05-25 Sąskaita Safe Reflector UAB 18420000-9 Prekės

318 714,63 € 2020-05-22 2020-05-22 2023-05-22 Sutartis UAB "LIBETA IR KO" 33700000-7 Prekės

319 UTE000077540 Šluostės grindims, baliklis, šampūnas ir ploviklis 154,39 € 2020-05-21 Sąskaita UAB Utenaitis 39525800-6 Prekės

320 SER 458 Rakto remontas 25,00 € 2020-05-20 Sąskaita 98390000-3 Paslaugos

321 U001 10219474 Dažų kasetės spausdintuvui 44,41 € 2020-05-20 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30125100-2 Prekės

322 D 0005 Chalatas 30,00 € 2020-05-19 Sąskaita Medinna, UAB 18130000-9 Prekės

323 UIN 0393586 Suvenyras 50,00 € 2020-05-18 Sąskaita 18500000-4 Prekės

324 AZA0232060 Paviršių dezinfekavimo priemonė 7,99 € 2020-05-18 Sąskaita AZAS, A.Zapolskio IĮ 39830000-9 Prekės

325 DK 20 0513 Vertimo žodžiu paslaugos 211,75 € 2020-05-15 Sąskaita UAB Dokana 79540000-1 Paslaugos

326 Bekontaktis termometras 514,01 € 2020-05-15 Sąskaita Elintos matavimo sistemos 38412000-6 Prekės

327 SS09354800262 Lipni juosta 4,24 € 2020-05-15 Sąskaita 22459100-3 Prekės

328 89-ST2-42 Sporto salės reikmenys ir įranga 17.157,70 € 2020-05-15 2020-05-15 2020-06-30 Sutartis Skelbiama apklausa 37400000-2 Prekės

329 Purškiami dažai 107,50 € 2020-05-11 Sąskaita ERMITAŽAS UAB 44100000-1 Prekės

330 DC 11383 Tušinuklai su logotipu 59,75 € 2020-05-11 Sąskaita 30190000-7 Prekės

331 Biuro popierius 7.079,17 € 2020-05-08 2020-05-08 2021-05-08 Sutartis NOVAKOPA UAB 30197620-8 Prekės

332 ZBU 0005688 Vandentiekio vamzdžio remontas 37,12 € 2020-05-08 Sąskaita Zarasų būstas, UAB 50700000-2 Paslaugos

333 UU001 10193029 Kanceliarinės prekės 17,68 € 2020-05-04 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

334 AKŪ 004864 Kanalizacijos valymo paslaugos 65,00 € 2020-04-30 Sąskaita 50700000-2 Paslaugos

335 OLV017237 Kamštinė lenta 49,05 € 2020-04-30 Sąskaita UAB "Oliveris" 30190000-7 Prekės

336 GEV 2007992 Baterijos 4,48 € 2020-04-30 Sąskaita OFFICE SYSTEM UAB 31500000-1 Prekės

337 Modemai 230,70 € 2020-04-30 Sąskaita UAB "Katalita" 30200000-1 Prekės

338 Prožektoriai su baterijomis 118,00 € 2020-04-30 Sąskaita UAB "Montis Magia" 31500000-1 Prekės

339 Vaizdo kamera 350,00 € 2020-04-30 Sąskaita VS sistemos, UAB 32333200-8 Prekės

340 AJS 0246 Šermukšnio sodinukai 12,00 € 2020-04-29 Sąskaita 03120000-8 Prekės

341 Pirmos pagalbos vaistinėlė 108,68 € 2020-04-29 Sąskaita UAB „SDG kodas“ 33141623-3 Prekės

342 UTE000077357 Izoliacinė juosta 9,60 € 2020-04-29 Sąskaita UAB Utenaitis 44100000-1 Prekės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO139366/ 89-
ST2-44

Asmens higienos gaminiai ir priemonės (popieriniai 
rankšluosčiai, servetėlės, tualetinis popierius ir pan.)

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

MB Raktų ir spynų 
servisas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Jolantos Skrebutėnienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė/ 
EMS10823 (2020-
05-21)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

KESKO SENUKAI 
LITHUANIA UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Treniruoklių gamyba UAB

išankstinė 
502418950/  
ERA442990 (2020-
05-22)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Trade MAX UAB 
Lpromo.Lt

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 138958 / 89-
ST2-41

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Anykščių komunalinis 
ūkis, UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė KTL 
202004308/ 
KK11796 (2020-05-
08)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė/ 
MMM24436 (2020-
05-08)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė 134031/ 
VSSV0004583 
(2020-05-11)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Ūkininkė Janina 
Stančikaitė -Strikienė

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

SDGKOKA102252
7

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 13

343 FKP10192240 Elektros paskirstymo dėžutė 20,92 € 2020-04-28 Sąskaita UAB Flamanda 31500000-1 Prekės

344 Dielektrinės pirštinės 22,71 € 2020-04-28 Sąskaita VITAMEDA, UAB 18141000-9 Prekės

345 Kompiuterio aušintuvas 17,00 € 2020-04-28 Sąskaita Elitela, UAB 30200000-1 Prekės

346 Riedžių remonto paslaugos 165,00 € 2020-04-27 Sąskaita UAB Net septyni 50800000-3 Paslaugos

347 COL 0002255 Graviravimo paslaugos 54,45 € 2020-04-27 Sąskaita UAB Colorita 98390000-3 Paslaugos

348 KOD2020-142 Atvirukų spausdinimo paslaugos 114,95 € 2020-04-27 Sąskaita Kodilitas UAB 79800000-2 Paslaugos

349 Krepšiai fotoaparatms ir jų priedams 63,63 € 2020-04-22 Sąskaita Fotoprekyba UAB 18930000-7 Prekės

350 KOS 0435183 Baliklis 30,80 € 2020-04-21 Sąskaita KOSLITA UAB 39800000-0 Prekės

351 TG 14528 550,00 € 2020-04-21 Sąskaita Time Group, UAB 18500000-4 Prekės

352 UTE000077293 Dažai, varžtai, mechanizmas, alyva 57,11 € 2020-04-21 Sąskaita UAB Utenaitis 44100000-1 Prekės

353 UTE000077288 Jungikliai, šviestuvai, starteriai, kaiščiai 98,52 € 2020-04-21 Sąskaita UAB Utenaitis 31500000-1 Prekės

354 S0001-01558 44,85 € 2020-04-20 Sąskaita IĮ Ignelsta 31500000-1 Prekės

355 89-ST2-37 Sausas pašaras tarnybiniams šunims 7.877,27 € 2020-04-20 2020-04-20 2023-04-20 Sutartis Mindoza UAB 15712000-2 Prekės

356 UTE000077266 32,69 € 2020-04-17 Sąskaita UAB Utenaitis 44100000-1 Prekės

357 89-ST2-36 Antklodžių  pirkimas 234,14 € 2020-04-17 2020-04-17 2023-04-17 Sutartis "Subtilija"UAB 39511100-8 Prekės

358 Bekontaktis termometras 64,25 € 2020-04-14 Sąskaita Elintos matavimo sistemos 38412000-6 Prekės

359 VGA 004618 Veterinarinės paslaugos 24,90 € 2020-04-14 Sąskaita UAB Trivitas 85200000-1 Paslaugos

360 AZA 0231743 Paviršių dezinfekavimo priemonė 27,98 € 2020-04-11 Sąskaita AZAS, A.Zapolskio IĮ 39830000-9 Prekės

361 BG 2004953 28,46 € 2020-04-10 Sąskaita UAB Biuro gidas 30190000-7 Prekės

362 MED 010849 Programinė įranga 466,00 € 2020-04-10 Sąskaita Medialandas UAB 48000000-8 Prekės

363 10/04/2020-4 Vienkartinės apsauginės veido kaukės 3.146,00 € 2020-04-10 Sąskaita DEMIRE INC, UAB 18142000-6 Prekės

364 9450388 Stalo žaidimai ir taikinys 90,52 € 2020-04-08 Sąskaita PIGU UAB 37460000-0 Prekės

365 BIK 1267518 WC remontinis rinkinys ir durų atrama 8,73 € 2020-04-08 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 44400000-4 Prekės

366 RSM 123138 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 176,00 € 2020-04-08 Sąskaita UAB "Rasmitas" 50100000-6 Paslaugos

367 VIN69 Vienkartinės apsauginės veido kaukės 3.327,50 € 2020-04-07 Sąskaita Vincitorė, UAB 18142000-6 Prekės

368 PRD129803 Plastikiniai raktų pakabukai 32,67 € 2020-04-03 Sąskaita Įranga verslui, UAB 19500000-1 Prekės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė  
BAZE04-28/ 
VIT221971 (2020-
05-13)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė MOB4 
00016/ MOB4 
00016 (2020-04-28)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė I2020-
04-27-86213/ 
CNET3955 (2020-
05-14)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiuIšankstine 

MAZVILK200422 
01/ VMV0008112 
(2020-04-30)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Apdovanojimai (vardiniai laikrodžiai, sporto 
apdovanojimai (taurės, medaliai), suvenyrai dovanoms)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Elektros prekės (jungtukai, ilgintuvai, lempos, 
baterijos, žibintuvėliai ir kt.)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

Teptukas, juosta, gruntas, glaistai,kempinės, juostelė, 
šepetys, diskai, kniedės, kaiščiai, grąžtas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

išankstinė sąskaita 
faktūra/ EMS 10780 
(2020-05-12)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Kanceliarinės prekės, įvairi biuro įranga ir reikmenys, 
magnetinės kortelės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 14

369 KOG0213772 Lateksinės pirštinės (daugkartinės) 247,69 € 2020-04-03 Sąskaita 18424000-7 Prekės

370 89-ST2-35 Automobilių savitarnos plovimo Ignalinoje paslaugos 1.100,00 € 2020-04-03 2020-04-03 2020-06-03 Sutartis 50112300-6 Paslaugos

371 Apsauginiai akiniai 58,28 € 2020-04-03 Sąskaita Arnita, MB 33735100-2 Prekės

372 DAN200056387 Apsauginiai akiniai 18,50 € 2020-04-03 Sąskaita D. Paukštės KŪB Danalta 33735100-2 Prekės

373 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1.088,55 € 2020-04-02 Sąskaita SKYTECH.LT, UAB 30200000-1 Prekės

374 ARC0004201 Baldai ir jų dalys 110,00 € 2020-04-01 Sąskaita Archiformus UAB 39100000-3 Prekės

375 AVC 5315335 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 373,61 € 2020-03-31 Sąskaita Autovici, UAB 50100000-6 Paslaugos

376 MIN000004573 Apsauginės veido kaukės 1.452,00 € 2020-03-31 Sąskaita Minijėlė, UAB 18142000-6 Prekės

377 Atitvėrimo juosta 67,20 € 2020-03-30 Sąskaita 19500000-1 Prekės

378 MT10214 Rankų dezinfekcinis skystis 1.288,00 € 2020-03-30 Sąskaita Užubaliai, UAB 33741300-9 Prekės

379 89-ST2-33 Tarnybinės uniformos utilizavimo paslaugos 3.093,49 € 2020-03-27 2020-03-27 2021-03-27 Sutartis Toksika UAB 90510000-5 Paslaugos

380 MT 10211 Rankinis purkštuvas 30,00 € 2020-03-27 Sąskaita Užubaliai, UAB 44511000-5 Prekės

381 89-ST2-32 Terminis popierius 2.880,00 € 2020-03-26 2020-03-26 2021-03-26 Sutartis Kopijavimo sistemos UAB 30197641-1 Prekės

382 89-ST2-31 20.000,00 € 2020-03-25 2020-03-25 2021-03-25 Sutartis UAB "RIMTOMA" Skelbiama apklausa 50111110-0 Paslaugos

383 89-ST2-30 8.279,00 € 2020-03-25 2020-03-25 2021-03-25 Sutartis 66510000-8 Paslaugos

384 UTE000077135 Vėliavos ir stiebas 60,00 € 2020-03-25 Sąskaita UAB Utenaitis 35821000-5 Prekės

385 Stop juosta ir plėvelė 138,17 € 2020-03-24 Sąskaita 19500000-1 Prekės

386 AA 6989054 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 162,65 € 2020-03-24 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

387 GVI 0067560 Rankinis purkštuvas 278,30 € 2020-03-23 Sąskaita GITANA UAB 44511000-5 Prekės

388 AA 6989035 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 174,83 € 2020-03-23 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

389 MIN 000004526 Apsauginės veido kaukės 381,15 € 2020-03-20 Sąskaita Minijėlė, UAB 18142000-6 Prekės

390 KOS 0431567 Baliklis, muilinės ir talpos skysčiams su purkštuku 103,70 € 2020-03-20 Sąskaita KOSLITA UAB 39830000-9 Prekės

391 89-ST2-29 Paviršių ir rankų dezinfekcinis skystis 5.040,00 € 2020-03-19 2020-03-19 2020-04-19 Sutartis Užubaliai, UAB 39830000-9 Prekės

392 89-ST2-28 Dezinfekcijos paslaugos 8.496,00 € 2020-03-19 2020-03-19 2020-05-19 Sutartis UAB Utenos deratizacija 90921000-9 Paslaugos

SABELIJOS PREKYBA 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Butano ir propano dujų 
centras, UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstine 0403-
0122 / AR 0122 
(2020-04-03)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė S11-
1042171/ S11 
09936 (2020-04-10)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

IŠANKSTINĖ 
PVM SĄSKAITA 
FAKTŪRA / 
09RP010420/  
SS09338601068 
(2020-05-15)

KESKO SENUKAI 
LITHUANIA UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

"Volkswagen" automobilių garantinio  aptarnavimo 
paslaugos
Transporto priemonių valdytojų privalomojo civilinės 
atsakomybės  draudimo paslaugos

Compensa Vienna 
Insurance Group UAB

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 
09RP010405 /  
SS0930090683 
(108,80)/ 
SS09300907172 
(29,37) (2020-05-
22)

KESKO SENUKAI 
LITHUANIA UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 15

393 IN20147274 Kvitai "B" 68,92 € 2020-03-18 Sąskaita Utenos Indra, UAB 22458000-5 Prekės

394 MT 10153 Spiritinis paviršių valiklis 720,00 € 2020-03-17 Sąskaita Užubaliai, UAB 39800000-0 Prekės

395 AA 6988897 Automobilių priežiūros paslaugos 299,67 € 2020-03-17 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

396 Apsauginiai akiniai 423,50 € 2020-03-17 Sąskaita 33735100-2 Prekės

397 UTM 20/0335 Vartų remontas (Maironio g. 3) 40,00 € 2020-03-16 Sąskaita UAB Utmeta 50700000-2 Paslaugos

398 BIK1260709 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 98,51 € 2020-03-13 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 44100000-1 Prekės

399 KSC138171 Terminis popierius (A4 formato) 383,00 € 2020-03-13 Sąskaita Kopijavimo sistemos UAB 30197641-1 Prekės

400 MAG/20-356 Gėlių puokštė 50,00 € 2020-03-12 Sąskaita Magiškos idėjos, MB 03121200-7 Prekės

401 KOD 2020-109 Informacinės lentelės (kabinetams) 302,00 € 2020-03-12 Sąskaita Kodilitas UAB 39294100-0 Prekės

402 Televizorius su laikikliu ir antena 292,97 € 2020-03-12 Sąskaita Topo Grupė, UAB 32324000-0 Prekės

403 KOD2020-110 Bevielės garso kolonėlės su projekto logotipu 140,00 € 2020-03-12 Sąskaita Kodilitas UAB 32351000-8 Prekės

404 IDK 15954 Spausdintuvo remonto paslaugos 40,00 € 2020-03-12 Sąskaita INFODEKA, UAB 50300000-8 Paslaugos

405 KOS 0428529 Rankų dezinfekcinis skystis 520,66 € 2020-03-10 Sąskaita KOSLITA UAB 33741300-9 Prekės

406 AA6988609 Automobilių priežiūros paslaugos 187,39 € 2020-03-10 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

407 GRA 022701 Stiklo gaminiai apdovanojimams 30,00 € 2020-03-10 Sąskaita UAB Darlandas 39299000-4 Prekės

408 U 001 10170516 Dažų kasetės spausdintuvui 49,97 € 2020-03-10 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30125100-2 Prekės

409 OPI 20-202 Kopijavimo popierius 11,75 € 2020-03-09 Sąskaita UAB Visagino Monika 30190000-7 Prekės

410 UTE 000077059 Vėliavos stiebai 237,00 € 2020-03-09 Sąskaita UAB Utenaitis 35821000-5 Prekės

411 89-ST2-26 42.780,00 € 2020-03-09 2020-03-09 2020-07-04 Sutartis UAB VIADA LT 09130000-9 Prekės

412 89-ST2-25 Degalai tarnybiniams automobiliams (Utena ir Zarasai) 50.064,00 € 2020-03-09 2020-03-09 2020-07-04 Sutartis 09130000-9 Prekės

413 PS 000558 Riešutų sviestas ir proteinai 204,00 € 2020-03-09 Sąskaita Proteino standartai, UAB 15000000-8 Prekės

414 ANY 0029562 Projekto viešinimo paslaugos Anykščiuose (spaudoje) 100,00 € 2020-03-09 Sąskaita UAB Anykštos redakcija 79341000-6 Paslaugos

415 IN2 0144430 Projekto viešinimo paslaugos Utenoje (spaudoje) 130,00 € 2020-03-09 Sąskaita Utenos Indra, UAB 79341000-6 Paslaugos

416 AA6988555, Automobilių  priežiūros paslaugos 285,63 € 2020-03-09 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

417 RŠ 428 Gėlės 22,50 € 2020-03-08 Sąskaita 03121200-7 Prekės

418 Originalios dažų kasetės spausdintuvams 1.252,35 € 2020-03-06 2020-03-06 2022-09-05 Sutartis REAVITA UAB 30125100-2 Prekės

419 UD 20572 Projekto viešinimo paslaugos Utenoje (spaudoje) 100,00 € 2020-03-06 Sąskaita UAB Utenos diena 79341000-6 Paslaugos

420 KAM 02456 Projekto viešinimo paslaugos Utenoje (spaudoje) 80,00 € 2020-03-06 Sąskaita Kamonada, UAB 79341000-6 Paslaugos

421 VIL 016435 Projekto viešinimo paslaugos Molėtuose (spaudoje) 90,00 € 2020-03-06 Sąskaita UAB Molėtų Vilnis 79341000-6 Paslaugos

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 2197853-
02/ KOG 0212995 
(2020-03-20)

SABELIJOS PREKYBA 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

išankstinė  19-
20200312R/  
20TG19000079 
(20202-03-15)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Degalai tarnybiniams automobiliams (Molėtai, 
Anykščiai, Ignalina ir Visaginas)

Pirkimas per CPO 
(supaprastintas)

Lietuviškų degalinių 
tinklas UAB

Pirkimas per CPO 
(supaprastintas)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO 84974/ 89-
ST2-24

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 16

422 DAP 010117581 Vėliavos (EU, LT, istorinė ir policijos) 242,08 € 2020-03-05 Sąskaita Dauksta, UAB 35821000-5 Prekės

423 UTE 000077013 Lovelis kabeliui 12,12 € 2020-03-05 Sąskaita UAB Utenaitis 44300000-3 Prekės

424 AA 6988448 Automobilių techninės priežiūros paslaugos 314,00 € 2020-03-05 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

425 AA 6988447 Automobilių  techninės priežiūros paslaugos 484,00 € 2020-03-05 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

426 DZU200263 Dokumentų naikiklio remontas 42,00 € 2020-03-05 Sąskaita 50300000-8 Paslaugos

427 89-ST2-23 10.000,00 € 2020-03-04 2020-03-04 2020-05-04 Sutartis R. Karaliaus IĮ 50118110-9 Paslaugos

428 IDK15951 Kompiuterio maitinimo bloko remontas 25,00 € 2020-03-04 Sąskaita INFODEKA, UAB 50300000-8 Paslaugos

429 AKA 0050837 Vėliavos laikikliai 79,34 € 2020-03-03 Sąskaita AKA BALTIC 35821000-5 Prekės

430 IDK 15949 PC maitinimo bloko remontas 25,00 € 2020-03-03 Sąskaita INFODEKA, UAB 50300000-8 Paslaugos

431 VIL 29261 Persirengimo spintelė 289,19 € 2020-03-03 Sąskaita Vildeta, UAB 39100000-3 Prekės

432 EVI0095191 118,39 € 2020-03-02 Sąskaita 44300000-3 Prekės

433 TGN 001163 Veterinarinės paslaugos 193,70 € 2020-02-28 Sąskaita 85200000-1 Paslaugos

434 U001 10152204 Dažų kasetės spausdintuvui 67,52 € 2020-02-28 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30125100-2 Prekės

435 BURG20/025 Maitinimo paslaugos (projektas) 640,00 € 2020-02-28 Sąskaita Vyno pasaulis, UAB 55320000-9 Paslaugos

436 ODUT 19741 Daų kasetė spausdintuvui 7,01 € 2020-02-28 Sąskaita Officeday UAB 30125100-2 Prekės

437 MAR 012449 Navigacija 249,00 € 2020-02-28 Sąskaita Todesa, UAB 38110000-9 Prekės

438 AA 6988183 Automobilių techninės priežiūros paslaugos 212,98 € 2020-02-27 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

439 VGA 004520 Vaistai ir farmacijos priemonės šunims 230,00 € 2020-02-26 Sąskaita UAB Trivitas 33600000-6 Prekės

440 VID 070424 Šakotis 34,76 € 2020-02-26 Sąskaita UAB Romnesa 15000000-8 Prekės

441 OPI 20-166 Rėmeliai, vėliavėlės, pieštukai, kopijavimo popierius 55,65 € 2020-02-25 Sąskaita UAB Visagino Monika 30190000-7 Prekės

442 VES Nr. 1559204 Kelionės draudimas (Baltarusijos Respublika) 17,28 € 2020-02-25 Sąskaita VESTEKSPRESS 66510000-8 Paslaugos

443 ABU 0009031 Maitinimo paslaugos (2020-02-25) 90,00 € 2020-02-25 Sąskaita ABUVA UAB 55320000-9 Paslaugos

444 BPH 003461 Reprezentaciniai maišeliai 798,60 € 2020-02-24 Sąskaita 22458000-5 Prekės

445 LEN010423 345,29 € 2020-02-24 Sąskaita UAB Lenauda 50700000-2 Paslaugos

446 AA 6987954 Automobilio techninis aptarnavimas 175,00 € 2020-02-24 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

447 AA 6987955 Automobilio techninis aptarnavimas 213,00 € 2020-02-24 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

448 V003 10127350 Asmens medicininė knygelė 12,71 € 2020-02-24 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 22110000-4 Prekės

449 89-ST2-22 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos (Molėtai) 9.000,00 € 2020-02-21 2020-02-21 2023-02-21 Sutartis Skelbiama apklausa 50112000-3 Paslaugos

450 URVKR 1539878 Mineralinis vanduo 4,50 € 2020-02-21 Sąskaita UAB Utenos prekyba 15000000-8 Prekės

451 ANVI 04073 Vizų parengimas 298,50 € 2020-02-20 Sąskaita Anvizija, UAB 63515000-2 Paslaugos

452 URVKR 1539872 Maisto produktai 18,51 € 2020-02-20 Sąskaita UAB Utenos prekyba 15000000-8 Prekės

453 DAP 010117521 Vėliavos plakatas 10,80 € 2020-02-19 Sąskaita Dauksta, UAB 35821000-5 Prekės

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

V. Martinkėnienės firma 
DŽIUMA

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Priverstinio transporto priemonių nuvežimo ir 
saugojimo paslaugos

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Kabeliai, jungtys, lovelis, tvirtinimo dirželiai, kištukai, 
valiklis, keitiklis

Vygento Ličio firma 
"Evita"

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Tarandės gyvūnų 
namai

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Baltic Printing House, 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Centrinio šildymo remonto paslaugos dujinėje 
katilinėje

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Molėtų radijas ir 
televizija

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 17

454 KB200905 Kava (reprezentacijai) 279,51 € 2020-02-19 Sąskaita Kavos bankas, UAB 15000000-8 Prekės

455 89-ST2-20 Sporto salės paslaugos 2.000,00 € 2020-02-19 2020-02-18 2021-02-18 Sutartis Asociacija ERELGYMAS 92620000-3 Paslaugos

456 GP 20-016 Obuolių sūrio gabaliukai dežutėje 150,00 € 2020-02-19 Sąskaita 15000000-8 Prekės

457 KOD 2020-075 Kavos etiketės (lipdukai) 10,00 € 2020-02-18 Sąskaita Kodilitas UAB 22459100-3 Prekės

458 F9320 000001 Vaistai (areštinei) 79,94 € 2020-02-18 Sąskaita UAB Norfos vaistinė 33600000-6 Prekės

459 89-ST2-18 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 10.000,00 € 2020-02-18 2020-02-18 2023-02-18 Sutartis AL Grupė, UAB 79800000-2 Paslaugos

460 89-ST2-19 1.000,00 € 2020-02-18 2020-02-18 2023-02-18 Sutartis 55500000-5 Paslaugos

461 BIK 1246803 62,12 € 2020-02-17 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 44400000-4 Prekės

462 BIK 1246803 Druska vandens minkštinimui 150,25 € 2020-02-17 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 14400000-5 Prekės

463 BIK 1246802 Grąžtas, vožtuvas, apyraktė, mechanizmas 26,74 € 2020-02-17 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 44500000-5 Prekės

464 2020014 Apgyvendinimo paslaugos (Latvija) 330,00 € 2020-02-14 Sąskaita 55100000-1 Paslaugos

465 SIL 000005253 Pavardės juostelės 46,46 € 2020-02-13 Sąskaita 39561132-6 Prekės

466 MAG/20-331 Gėlių puokštė 23,00 € 2020-02-13 Sąskaita Magiškos idėjos, MB 03121200-7 Prekės

467 ŠIL 200207 Gedulinga puokštė 20,00 € 2020-02-12 Sąskaita IĮ Jolės gėlių krautuvėlė 03121200-7 Prekės

468 KZ 200148 Stop diskelis 84,51 € 2020-02-12 Sąskaita UAB Zona Optima 19500000-1 Prekės

469 AR-0068 Maisto produktai, gaivieji gėrimai 21,27 € 2020-02-11 Sąskaita Biržų  duona UAB 15000000-8 Prekės

470 VES Nr. 1554629 22,38 € 2020-02-11 Sąskaita VESTEKSPRESS 66510000-8 Paslaugos

471 S0001- 01490 Lempos 140,50 € 2020-02-11 Sąskaita IĮ Ignelsta 31500000-1 Prekės

472 Skalbinių specializuoto skalbimo paslaugos 2.915,00 € 2020-02-11 2020-03-02 2021-03-02 Sutartis Kagris UAB 98310000-9 Paslaugos

473 2020-02-010 Durų magnetas 35,01 € 2020-02-10 Sąskaita UAB Šerifai 31630000-1 Prekės

474 89-ST2-15 Automobilių remonto paslaugos 6.360,26 € 2020-02-10 2020-02-10 2020-03-10 Sutartis Oldauta, UAB 50100000-6 Paslaugos

475 GRA 022498 Medaliai, juostelės, įklijos, taurės 41,75 € 2020-02-07 Sąskaita UAB Darlandas 18500000-4 Prekės

476 RŠ 420 Gėlių puokštė 25,00 € 2020-02-07 Sąskaita 03121200-7 Prekės

477 BIK 1253089 Antgaliai, alkūnės, vamzdis, išsiplėtimo indas 106,95 € 2020-02-06 Sąskaita UAB Bikuvos prekyba 44100000-1 Prekės

478 BAU 4327 Kopėčios 30,19 € 2020-02-06 Sąskaita GmG Group, UAB 44400000-4 Prekės

479 IDK 15937 Kompiuterio maitinimo bloko remontas 25,00 € 2020-02-06 Sąskaita INFODEKA, UAB 50300000-8 Paslaugos

480 DK 20 Nr. 0150 Vertimas žodžiu iš uzbekų į lietuvių kalbą 592,90 € 2020-02-06 Sąskaita UAB Dokana 79540000-1 Paslaugos

481 V003 1008588 Dokumentų naikikliai 261,36 € 2020-02-05 Sąskaita CHARLOT LT, UAB 30190000-7 Prekės

482 UT 413673 Transporto priemonės valtybinio numerio keitimas 18,50 € 2020-02-05 Sąskaita REGITRA VĮ 98300000-6 Paslaugos

483 89-ST2-14 544,50 € 2020-02-05 2020-02-05 2023-02-05 Sutartis Biastra plius UAB 90500000-2 Paslaugos

484 89-ST2-13 847,00 € 2020-02-05 2020-02-05 2023-02-05 Sutartis SISTELA UAB 48700000-5 Prekės

485 KKS1586 170,00 € 2020-02-04 Sąskaita 92600000-7 Paslaugos

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
raštu

Gvidas Paulius individuali 
veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
raštu

Sulaikytų asmenų maitinimo paslaugų sutartis  
(Ignalina)

VšĮ Ignalinos rajono 
ligoninė

Neskelbiama apklausa 
raštu

Dušo galvutės, purkštukas, WC papildymo 
mechanizmas, jungtis, kabliai

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Poilsio 
kompleksas„Lejasmalas“

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

NAUJASIS SILUETAS 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Kelionės draudimas (Latvija INTERREG V-A Latvijos 
ir Lietuvos projektas)

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

CPO135549/ 89-
ST2-16

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Širvinskienės 
individuali veikla

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Konfiskuotų ir valstybės naudai perduotų tabako 
gaminių naikinimo paslaugos

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Statybos darbų sąmatų skaičiavimo programa 
(programinė įranga)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Startinis varžybų mokestis Utenos rajono I krepšinio 
lyga

Utenos daugiafunkcis 
sporto centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu



Atliktų pirkimų sąrašas

Puslapis 18

486 Vertimo raštu paslaugos 7.072,93 € 2020-02-04 2020-02-09 2021-02-09 Sutartis 79530000-8 Paslaugos

487 Biuro popierius 5.882,17 € 2020-02-04 2020-02-06 2020-05-12 Sutartis NOVAKOPA UAB 30197620-8 Prekės

488 Minkštas kampas 499,00 € 2020-02-04 Sąskaita Baldai 1, UAB 39100000-3 Prekės

489 TIKO 1049 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 114,95 € 2020-02-03 Sąskaita UAB Tiko automobiliai 50100000-6 Paslaugos

490 Virvė poliamidinė sukta 6,46 € 2020-02-03 Sąskaita 39540000-9 Prekės

491 SVI 016944 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 393,99 € 2020-01-31 Sąskaita UAB Autoros 50100000-6 Paslaugos

492 ZK 12370 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 185,01 € 2020-01-31 Sąskaita 50100000-6 Paslaugos

493 MRTV 202000116 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 48,00 € 2020-01-31 Sąskaita 50100000-6 Paslaugos

494 BMN 0164355 Elektrinis vandens virintuvas 121,00 € 2020-01-31 Sąskaita Baltic Master, UAB 39711300-2 Prekės

495 ADM 0002708 Transporto priemonių techninė apžiūra 349,64 € 2020-01-30 Sąskaita 98300000-6 Paslaugos

496 MAG/20-322 Gėlių puokštė 30,00 € 2020-01-30 Sąskaita Magiškos idėjos, MB 03121200-7 Prekės

497 ŠER 2020-4 Gėlės ir jų kompozicijos (gėlių krepšelis) 19,50 € 2020-01-29 Sąskaita 03121200-7 Prekės

498 CC0804 0020089 Maisto produktai 117,46 € 2020-01-29 Sąskaita SANITEX UAB 15000000-8 Prekės

499 ARK-15933 Vaizdo kamera 239,00 € 2020-01-28 Sąskaita UAB ARK Prekyba 32333200-8 Prekės

500 IP kamera DAHUA DH-SD42212T-HN 410,00 € 2020-01-27 Sąskaita UAB Visual solutions 32333200-8 Prekės

501 LAP 2020-0045 Sporto salės paslaugos (abonimentas 5 mėn) 127,50 € 2020-01-27 Sąskaita Sveikatos oazė, VšĮ 92600000-7 Paslaugos

502 AMSF93314335 Knyga 26,78 € 2020-01-24 Sąskaita ALG knygynai UAB 22110000-4 Prekės

503 LAP 2020-0036 Sporto salės paslaugos (abonimentas 6 mėn) 190,00 € 2020-01-23 Sąskaita Sveikatos oazė, VšĮ 92600000-7 Paslaugos

504 Dviratininko šalmas ir alkūnių ir kelių apsaugos 105,73 € 2020-01-22 Sąskaita 18444112-1 Prekės

505 RIG 2575 90,00 € 2020-01-21 Sąskaita UAB Rigera 50100000-6 Paslaugos

506 89-ST2-2 Sausas pašaras tarnybiniams šunims 2.083,62 € 2020-01-20 2020-01-20 2023-01-20 Sutartis Mindoza UAB 15712000-2 Prekės

507 GUT 0016712 Ruletė 30m Stabila 90,00 € 2020-01-17 Sąskaita GITANA UAB 38300000-8 Prekės

508 VN Nr. 20092503 Vertimas žodžiu iš uzbekų kalbos į lietuvių kalbą 968,00 € 2020-01-16 Sąskaita VERTIMO NAMAI, UAB 79540000-1 Paslaugos

509 AA 6986111 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 227,00 € 2020-01-13 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

510 RAI 0074 Gėlės ir jų kompozicijos (gedulingas krepšelis) 30,00 € 2020-01-10 Sąskaita 03121200-7 Prekės

511 VET Nr. 2020-01 127,98 € 2020-01-06 Sąskaita 85200000-1 Paslaugos

512 AA 6985858 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 220,00 € 2020-01-06 Sąskaita MOLLER AUTO 50100000-6 Paslaugos

513 TGN Nr. 001144 Veterinarinės paslaugos (konsultacija ir gydymas) 101,89 € 2020-01-02 Sąskaita 85200000-1 Paslaugos

CPO135329/ 89-
ST2-11

Visuomenės specialaus 
mokymo ir konsultavimo 
centras

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

CPO 83619/ 89-
ST2-12

Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)

išankstinė  BI 
36287/ MK35277 
(2020-02-18)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė 
09RR00020879/ 
SS09300906700 
(2020-02-19)

KESKO SENUKAI 
LITHUANIA UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Zarasų 
komunalininkas

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Molėtų radijas ir 
televizija

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Utenos techninių 
apžiūrų centras

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Bružienės įmonė 
"Šermena"

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

VSI001139/ VSO 
05801 (2020-01-31)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Išankstinė EP 
08806714

Kesko Senukai Digital 
UAB

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos (stiklo 
keitimas)

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Pirkimas per CPO (mažos 
vertės)
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

R. Bareikienės individuali 
įmonė

Neskelbiama apklausa 
žodžiu

Veterinarinės paslaugos (vakcinacija, dehelminacija, 
gydymas ir t.t.)

I. Voitechovskajos 
veterinarijos įmonė

Neskelbiama apklausa 
žodžiu
Neskelbiama apklausa 
žodžiu

UAB Tarandės gyvūnų 
namai

Neskelbiama apklausa 
žodžiu


	Atliktų pirkimų sąrašas

